N illo tēpo  
re. Dixit iel⁹ discipulis  
suis. Hec mando vobis vt di  
ligatis inuicē. Et rel.

erito magister  
bonus dilectionē sic sepe cō  
mendat tanq̄ sola p̄cipien  
da sit: sine qua nō possūt cete  
ra bona p̄desse: et que nō po  
test haberi sine ceteris bonis  
quib⁹ hō efficitur bon⁹.

Ro hac autē dilectione  
pacienter debemus ecia  
mundi odia sustinere. Neces  
se est enim vt mund⁹ nos ode  
rit: quos cernit nolle diligē  
re quod diligit. Sed pluri  
mum de seipso dominus cō  
solatur qui cum dixisset Hec  
mando vobis vt diligatis in

October

uicem: adiecit & ait. Si mūd⁹  
vos odit scitote q̄ me priorē  
vobis odio habuit.

ur ergo se membrū supra  
verticē extollit? Reculas esse  
in corpore si non vis odium  
mundi sustinere cum capite.  
Si de mundo inquit essetis/  
mūdus qđ sūi erat diligenter.  
Uniuersē utiq̄ hoc ait ecclē-  
sie quam plerūq; etiam ipsaz  
mūdi nomine appellat: sicut  
est illud. Deus erat in christo  
mundum reconcilians sibi.  
Non venit filius hominis vt  
iudicet mundum: sed vt sal-  
uetur mundus per ipsum:

Scimus quoniam.

Eus qui nos per bea-  
tos apostolos tuos si-  
monem et iudā ad agnitionē  
tui nominis venire tribuisti  
da nobis corū gliam sempi-  
ternam et p̄ficiendo celebra-  
re et celebrādo p̄ficer. Per.

Cives aploꝝ.

Atoꝝ omnium  
bonorum deus da no-  
bis meritis sancte kennere vir-  
ginis et martyris tue cordis  
puritatem vt te perfecte dili-

gere et digne laudare ac sape  
q̄ dulcis et suavis es omni-  
bus inuocantibus te valea-  
mus. Per dñm.

Um beata v̄sula diu-  
nis patens motibus cū  
suis sodalib⁹ romam aggredi  
ad visitandū limina bea-  
toꝝ petri et pauli apostolo-  
rū p̄posuisset ad beatam ken-  
neram eius cōsanguineā nū-  
cios misit in orchadam mi-  
nozem ad v̄bem dītā orcha-  
dam rogans vt secū vellet p̄-  
ficiisci. Que precibus eius li-  
bēter annuens obtenta parē-  
tū licentia: ad eam q̄tocius  
pergebat. Pater aut̄ eius au-  
relius ac mater florencia de  
absencia filie sue kēnere do-  
lebant. Tu aut̄.

eata igit̄ v̄sula cōgrega-  
tis sodalibus suis peregrina-  
cionem cōceptā p̄ficiens & in  
redditu apud coloniā nauigio  
veniens martyriū ppessa  
est cū aliis virginibus porro  
in illo tēpore quo sancta vir-  
ginū turba sic martyrizata  
est affuit. illic rex reni vi-  
dens virgines atrociter ne-  
cari deniq; beata kēnera na-  
uim egrediente ac p̄ xp̄i amo-  
re libenter martyriū pati vo-  
lenti dīt⁹ rex ob eius eligan-  
tiā miā motus eā pallio texit  
secūq; ad oppidum reneñ vbi

mozabatur pducens : ab illa morte deo fauente pterit hec sola virgo kennera de illo se lici virginū collegio susstes legitur permanisse.

Iis itaq; partis beata kennera in hospicio regis cristēs deū s̄p̄er p̄e oculis habuit a mādatis eius nō errās imo indesinenter ōtonibus vigiliis abstinenciis et aliis operibus bonis vacās ibat de virtute in virtutē om̄e ōnatū seculi cū glia cōtēpnens pauperibus secundum suā possibilatatem subuenit. Et quia glia sequitur humilitatē rex kennera cōsiderans virtuosis operibus seruenter incendere eam vniuerse preferens familie clavesq; regni eidem cōmisit qua prerogativa accepta kennera se in aliquo nō extulit qū pocius humiliās regi regine totiq; familie cōmoda fuit in cūctis licitis ac honestis hac de causa dilecta erat a rege super omnes ei seruientes. Tu aut.

Regina vero perpēdens sīngularem regis amōē ad virginem inuidebat ei supra modū : cupiens nomen eius p̄eclarum quōlibet denigrare quapropter aliquando rege discubente ficta mala de fāta virgine narravit ut eum

ab amore eius euilleret. Sed quia vincit opus verbum rex indignatus fidē regine nō adhibuit indicens eidem silenciuū quia kennera in omnibus fidem reperit. Unde regina grandiori cōcepta inuidia ad cōfusionem sancte kennere iquātū potuit per phas et nephias anhelabat. Tu autem domine.

Ost aliquod vero tempus cum kennera acceptis in sinu suo panibus ad usus pauperum palacium pertransiret visa est a regina que regē ita alloquitur : domine mi : rex ecce kennera vobis perdi lectata prodigaliter bona vestra sygit sicut oculata fide p̄cipe poteritis vocat a rege kennera que multum pertineta deum humiliter inuocauit quatenus ab instanti cōfusione liberaretur. Tunc diuina clemencia panes in assulas vertebarunt quas rex in sinu suo videns regiam verbis ducis increpauit. Tu autem.

igitur illa hōza considerans regina q; nō posuit kennera verbis ledere : moliebatur eam occulte intereme re consilium a sua pedissequa querens qualiter hoc oportune perficere posset.

October

Intelligens pedissequa regine voluntatem cum ea in morte innocetis virginis cōspirauit. Rege vero venaciōis causa ad aeris tēperiē equitāte kēnerā p̄stratā quodā singularis opis manitergio qdād huc in ciudē ecclēsia est/ strāgulātes sepelirunt eā in stabulo suffocatam.

ostq̄ autē hoc enoyme scelus ab eis est p̄petratū nūq̄ se alicui reuelaturas pmiserūt. Rege vero post pusillū tēporis a venatu redēnte regina gestu placido occurrit ipsum iocūdo vultu salutauit p̄pendens rer reginā cum familia sibi obuiantes kēnerā vero nō videns ubinam esset quesuit. Cui regina maleficium suū abscondere fatigens p̄ecogitato mendacio respōdit dicens. In absēcia vestra dñe rex parentes kennere ad nostram māsionē venerunt eamq̄ secū cum festinacione nimia dedurérunt.

nterea regis equi ad stabulū ducti in quo facta kēnerā sepulta fuit nequaq̄ verberibus aut stimulis cōpelli poterat ut intraret. Quāobz̄ duci ad aliud stabulū faciliter introiebāt. Rege autē de vespere discumbente stabulari⁹ in illo loco stabuli in quo sā

ta kennera tumulata fuit ardentes cādelas ad instar crucis vidit et regi celeriter nūciauit. Quo auditō rex grandi stupore pplexus iussit veritatē diligēcius experiri. Cur rētes igitur famuli ad stabulū cādelas ardētes de longe viderūt. Sed cum appropinquant ab oculis eorum penitus evanuerūt. Tu autē.

ūq̄ stabulū īgressi fuisset vidētes recētē terrā nouiter cōmotā eā effoderunt Corpus quoq̄ beate kennere una cū manitergio quo strangulata fuerat īnueniētes/ de fouea leuauerunt: et per beatū vuilbroydū traiactē eū miraculose digno cū honore paulopost trāslatū est. Tu.

¶

Q̄ps sempiterne deus/ reple q̄s corda nostra beati talairicani p̄fessoris tui atq̄ p̄tōficiis intercessione et meritis inertinguibili dilectione: quā peccatorū fluminā in nobis nūq̄ extinguerē possint.

Alaricanum in cuius reuerēcia et honore p̄fente colimus diē ab ybernie magnatibus parentibus spe

stabilibus genitū accepimus et a bō gregorio sātte roma ne ecclesie summo pontifice, nō sine magno mysterio ad incredulas cōuertēdas gentes episcopali decoqatū lau rea. Cuius mos erat quotidianas hostias deo offerre/ ita q null⁹ pene dies vite sue abscederet q nō oīpotenti deo hostiā placacionis immola ret. Cui cum sacrificio cōco dabant vita. Tu aut.

am cuncta que habebat in elemosinis tribuēs cū ad ho rā offerēdi sacrificii venisset: veluti totus in lacrimis defuēs: semetipsum cū magna cordis cōtricione mactabat: et peccator⁹ suor⁹ maculas terlit lachrimis & velut celestis medie⁹ singulis qbuscūg viciis obuiās salutaria ad hibebat medicamenta.

t sicut arte medicine calida frigidis: & frigida calidis curātur ita beat⁹ ipse talarican⁹ opponere medicamina vt lu bicitati cōtinenciā tenacitati largitatem iracundie man suetudinem elacioni humiliatē et ita aliis viciis virtuti et dei legi aduersatib⁹ amoris timor⁹ et dilectionis dei et proximi imposuit frenum ita vt singula earnis vicia in

eo penitus extinguerentur. Nec tātum studium exercuit vt in eo earnis passiones nō dominaretur sed vt aliis sātum viuendi modum relin queret. Bozalem ferme sco cie plagam sua predicacione et exemplo a gētilitate ad fidem conuertebat ecclesiās et deo tēpla consecrauit ex qui bus in p̄sens illius in hono re nonnulla eiusdem consecrate existunt quas in aberdonen mozaie et rossie dyoce sib⁹ experiri potest quisquis ex cuius beati viri meritis in eiusdem morbozum sunt sanitates & miracula plurima Tu autem domine.

ādē b̄tis ipse talarican⁹ variis in mūndo agitatis periculis conuocatis discipulis et sociis missā solito cele brabat moze acceptoq corpore dominico oībus pacem et bñdictionē in dño dedit/ qui bus pactis ad lectulum rediit ibiq iaceens dum sacerdotes suos ac ministros circunstesse cerneret mortem appropinquatē aperte cognoscens quasi vltimum vale dicens de seruando vinculo caritatis eosdē admonebat & quāta debuisset inter se vñiti cōcordia p̄dicabat.

orq astatib⁹ cunctis hiis

## October

dicitis ipse manib⁹ suis vt oculos clausit lintheo cum quibus gestis tradidit deo spiritum ad tertium kalendas nouemb̄is Sicqz sanctā animā suā ad gaudia perueniēs eterna a carnis corrupcione solui promieruit quā iam cū angelis cernim⁹ in celo collocari pro nobis deo intercedendo cui est honor in scela.

M illo tēpoze Dicit iel⁹ discipulis suis parabolam hanc Homo quidē peregre proficiscēs. Et re.

cīdū vero est: q nullus piger ab hac talenti acceptione securus est. Nullus nāqz est q veraciter dicat. Talentū minime accepi: nō est vnde rationē ponere cogar. Talēti ei noīe: cuiuslibet pauperi eciaꝝ hocipsū reputabit: qd vel minimū accepit. Alius nāqz accepit intelligentiā pdicacionis ministerium debet ex talento Alius terrenā substāciā accepit: erogacionē talēti debet ex rebus. Ali⁹ nec intelligentiā internoz⁹: nec rerū affluēciā accepit: sed tñ didicit artem qua pascit Ipsa ars ei in talēti acceptione reputabil⁹ Ali⁹ nichil horum assecutus est: s

tamen fortasse locum familiaritatis apud diuitē meruit: talentū profecto familiaritatis accepit. Si ergo nichil in digentibus loquitur: pro talenti retencione dānat

abens igitur intellectum: curet omnino ne taceat. Habens rerū affluēciā vigilet: ne a misericordie largitate torpescat. Habens artem qua regitur: magnopere studeat: vt usum atqz utilitatē illius cū proximo parciatur. Habēs alloquēdi locū apud diuitē: dānacionē p retento talento timeat. Si cum valeat nō apud eū p̄cib⁹ itercedat Tantū quippe ab uno quoqz nostrum vētur⁹ iudex exigit quātū dedit. Ut ergo de talēti sui racionib⁹: redeūte dño quisqz securus sit: cum timore penset quotidie quod accēcce nāqz īā (pit).

iuxta est: vt ille qui peregre pfectus est redeat. Quasi peregre quippe abiit: quisclaret de hac terra in qua natus est lōge discessit. Sed profecto revertitur: vt de talentis raciones ponat: qz si a bona actione torpescimus: de ipsis donis que contulit nos districtius iudicat. Consideremus igitur que accepimus: atqz in erogacione vigilemus. Nul-

la nos a spirituali opere terre  
na cura impedit: ne si in ter-  
ra talentum absconditur: ta-  
lenti dominus ad iracundi-  
am prouocetur Piger ergo  
seruus cum iam iuder culpas  
examinat: talentum de terra  
leuat: quia sunt pleriqz qui  
tunc se a terrenis desideriis  
vel operibus subtrahunt: qua-  
do iam per animaduersionem  
iudicis ad eternum supplici-  
um trahuntur. Unde ergo de  
talenti nostri ponenda racio  
ne vigilemus: ut cum iam iu-  
der ad serendum imminet  
lucrum nos quod fecimus ex-  
cuset. Tu autem domine.

¶

Eus qui cunctarū vir-  
ginum castitatis es custos be-  
ate virginis tue beghe preci-  
bus aures pro nobis suppli-  
cantis tuas conferre digna-  
re et tibi fideliter seruienti-  
bus omnem extingue libidi-  
nis flammaz. Per dominum

Ancti quintini  
nos dñe martyris tui:  
venerāda festiuitas munit  
et fragilitati nostre subsidi-  
um erozet. Per do.

Egha virgo gloriofa

cum a parentib⁹ cōiugali da-  
retur thoro audiens q̄ tanta  
xpi fides in britānia floque-  
ret yberniā vnde durerat or-  
tū et parētes reliqt Accepto  
q̄ ozaculo ab angelo i sōnis  
dñi sopor oēs q̄ istra paternas  
lares exant oppresserat Clā  
regea deseruit palacia et ad  
marina littoxa cōfestim se p̄  
parabat et ad portū quēdaz  
aptū pezeniens nauim p̄pa-  
ratā iurta diuinū p̄misum

llāḡ ingress (adinuenit.  
sa prospero cursu in scociam  
peruenit q̄ post longā suā et  
diuturnā pegrinacionē in ie-  
iuniis et vigiliis et oīonibus  
continuis corpus suū castigā-  
do a beato patre et fctissimo  
viro aidano ep̄o tpe quo os-  
wald⁹ in northūbyia rex re-  
gnauit xpianissim⁹ p̄mū bñ-  
dictionis velamē in britānia  
acepit quā p̄mā monialium  
religionis p̄stituit abbatissā.

ōstructaqz cellula p̄  
p̄fatū regē oswaldū i insu-  
la quadā deserta quā pluri-  
mas virgines deo sanctas et  
corpoze castissimas sibi asso-  
ciavit quas begha beata cum  
omni diligencia et cordis vi-  
gilancia in diuina instruxit  
lege et vt mater sibi carissi-  
mas filias ad deo seruēdū q̄  
benigne p̄suasit & erhōztabal

anet⁹ quin  
tinus ad predicandū verbuz  
dei in gallias directus: i v̄bē  
ambianēsiū reſedit: ibi⁹ do  
mini fidem annūciare cepit.  
Tunc a domiciano directus  
est rictiouar⁹ vt xpianos pu  
eniens itaq; (n)iret.  
rictiouarus ad civitatē am  
bianensiū et famā quintini  
audiens cōprehendi euz fecit:  
et ſibi preeſentari. Cui dixit.  
Quid paſſus es: vt eū qui ab  
hominib⁹ crucifir⁹ eſt colas?  
Quintinus respondit. Uera  
nobilitas ē recognoscere fa  
ctorē celi et terre et omnium  
creatūrarum.

unc rictiouar⁹ ait Quintine  
ſacrifica diis alioquī di  
uersis te penis faciā interire.  
Quintin⁹ ait. Fae qd vis: qz  
minas tuas non timeo. Ri  
ctiouarus vero iuſſit eū cedi:  
et calcē acetū & ſinapiū in os  
eius infundi. Et poſt multas  
penas: iuſſit eum decollari.  
Quo facto columba cādida  
et eius collo criens celos pe  
netrauit. Tu au.

ed btā hilda vgo deo dedi  
tissima a gallie confinib⁹ re  
uerta que ibidem in moniali  
um regula erudita erat audi  
taq; per prefatā ſactā beghā  
eius fama et monastice con